
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД ДЕСНОГОРСК»

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от І і 9 -  //. / /  /  Ч

Об утверждении нового состава 
Градостроительного совета

В связи с кадровыми изменениями

Администрация муниципального образования «город Десногорск» Смоленской 
области постановляет:

I. Утвердить новый состав Градостроительного Совета муниципального 
образования «город Десногорск» Смоленской области:

Председатель В.В. Седунков
комиссии:

Заместитель М.Г. Кулакова
председателя
комиссии:

Заместитель Главы Администрации муниципального 
образования по городскому хозяйству и 
промышленному комплексу, председатель Комитета;

Начальник архитектурного отдела, главный 
архитектор Комитета по городскому хозяйству и 
промышленному комплексу Администрации 
муниципального образования «город Десногорск» 
Смоленской области;

Секретарь
Комиссии:

Члены
комиссии:

Г.Ф. Кудлаева

В.В. Евсюкова

В.И. Нинасов

JI.M, Щеголь

Специалист 1 категории архитектурного отдела 
Комитета по городскому хозяйству и промышленному 
комплексу Администрации муниципального 
образования «город Десногорск» Смоленской области;

Заместитель Главы Администрации муниципального 
образования по экономическим вопросам;

Начальник юридического отдела Администрации 
муниципального образования «город Десногорск» 
Смоленской области;

Начальник отдела строительства и ремонтов Комитета 
по городскому хозяйству и промышленному

комплексу Администрации муниципального 
образования «город Десногорск» Смоленской области;

И.В. Красникова Начальник отдела по управлению земельными
ресурсами Комитета имущественных и земельных 
отношений Администрации муниципального 
образования «город Десногорск» Смоленской области;

А.П. Абраменков Генеральный директор муниципального унитарного 
предприятия «Комбинат коммунальных предприятий» 
муниципального образования «город Десногорск» 
Смоленской области;

С.А. Гайдайчук Заместитель председателя Десногорского Городского
Совета (по согласованию);

*

М.В. Дурманов Депутат Десногорского городского Совета,
председатель депутатской комиссии по вопросам 
комплексного развития города, городского хозяйства и 
экологии (по согласованию);

Л.И. Касаткина Руководитель Межрегионального Управления №135
ФМБА России (по согласованию);

С А . Ольховиков Генеральный директор ОАО «ЭлС» (по 
согласованию);

И.В. Новикова Главный инженер ЗАО предприятие «АЭСП» (по
согласованию);

Е.Н. Котухов Архитектор (по согласованию).

2. Признать утратившим силу постановление Администрации муниципального 
образования «город Десногорск» Смоленской области от 24.01.2012г. №37 «Об 
утверждении нового состава Градостроительного совета».

Глава Администраций"


